
Nyhedsbrev februar 2021 
 
Kære beboere i Ejbysvinget. 
Hermed fremsendes nyhedsbrev med information til alle beboere i 
Ejysvinget. 
 
Generalforsamling 
Jf. foreningens vedtægter skal generalforsamlingen gennemføres i 
maj måned. Bestyrelsen har indledningsvist fastsat datoen for 
generalforsamlingen til 27. maj 2021 med start kl. 19.00, idet der 
naturligvis tages forbehold for udviklingen af covid-19. 
 
Forslag til generalforsamlingen 
Jf. foreningens vedtægter skal forslag til afstemning på 
generalforsamlingen tilgå bestyrelsen senest d. 15. april. Vedtægter 
og husorden findes på www.ejbysvinget.dk  
 
Bestyrelsen har en række ’boblere’ som forventes fremlagt eller 
drøftet på generalforsamlingen, disse er p.t.: 
 

• Etablering af ladestandere til elbiler 

• Etablering af ”træningshjørne” ved legepladsen 

• Tag- og facaderens for alle huse i Ejbysvinget 

• Etablering af ekstra fartbump 

• Justering af husorden i relation til hastighed i Ejbysvinget 
 
Forslag til afstemning vil fremgå af indkaldelsen til 
generalforsamling, der vil blive omdelt senest d. 13. Maj 2021.  
 
Husk også at der altid er brug for friske kræfter i bestyrelsen, eller i 
en af de forskellige udvalg (Fest-, fællesareal-, drænudvalg mv.). 
 
Sommerfest og havedag 
I forhåbningen om at covid-19 situationen efter sommerferien vil 

http://www.ejbysvinget.dk/


være forbedret, bedes alle beboere sætte kryds i kalenderen til den 
årlige sommerfest og havedag, der i år bliver lørdag d. 21. august. 
 
Hastigheden i Ejbysvinget 
Det skyldes muligvis vinteren, eller bestyrelsens strengt 
formulerede udtalelser i sidste nyhedsbrev, men under alle 
omstændigheder ser det ud til at trafikken i Ejbysvinget nu stort set 
afvikles i overensstemmelse med den anbefalede hastighed på 20 
km/t. Dette er særdeles positivt, og kan forhåbentligvis fastholdes 
fremover også når foråret begynder. 
 
Winter has come! 
Foråret har dog p.t. lange udsigter, idet vinteren har ramt 
Ejbysvinget. Dette betyder snerydning og saltning, idet den enkelte 
beboer har ansvaret for fælles-fortovet ud for egen bopæl på de 
enkelte stikveje. Bestyrelsen har ikke modtaget nogen klager, og 
det er bestyrelsens opfattelse, at der er stor opmærksomhed på 
situationsbestemt at snerydde og salte ”eget” fortov, så vi undgår 
uheld. 
 
Facebookgruppen 
Husk at I med fordel kan melde jer ind i Ejbysvingets 
Facebookgruppe. Der deles både information om løst og fast, og 
står man og mangler et godt råd om husenes indretning, fyret eller 
gulvvarmen (eller noget helt andet), er gruppen et godt sted at 
henvende sig – Medlemmerne er særdeles hjælpsomme ☺. 
 
De bedste hilsener fra bestyrelsen. 


